
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr. 

409 
402 
407 
410 
499 
406 
412 
467 
405 
493 
485 
477 
433 
403 
430 
422 
486 
427 
488 
408 

Klasse 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Name 

Gaetan JARDIN 
Thibaut KOTCHAN 
Didier LAMBERT 
Fabien STOESSEL 
Thibaud Schmidt 
Anthony DREYER 
Fabrice BLANCHE 
thierry MERTZ 
Alexandre MILLOT 
Vivien FABY 
Maxime SCHAEFFER 
Gael MEAL 
Michel DUMORTIER 
Aymeric PAINCO 
Guillaume GRIFFON 
Edith Ehret 
Axel THESIN 
Bruno PASCUTTINI 
Anaïs BRUNET 
William RUELLE 

Bike 

Kawasaki 
Yamaha MT07  
T r iu m p h  D a y to n a  R  
T r iu m p h  S tr e e t  R  
Suzuki 

K aw asaki ER6 N  
Suzuki GSXR 
Kaw asaki Z75 0 
Suzuki GSXR 
K aw asaki ER6 N  
Yamaha FZ8 
Suzuki SVS 
H ond a  N SF 25 0R  
Suzuki SVS 
Suzuki GSXR 
Aprilia SXV 
Suzuki GSXR 
Kawasaki ER6  
H a r le y  D a v id s X o r n  

ccm 

700 
675 
675 
650 

650 
750 
748 
600 
600 
800 
650 
250 
650 
750 
550 
1000 
650 
1200 

Bewerber Runden 

6 
7 
6 
7 
7 
6 
7 
7 
6 
6 
5 
5 
3 
4 
7 
7 
6 
6 
6 
6 

Beste Zeit. 

1:38.963 
1:39.160 
1:39.767 
1:39.800 
1:40.541 
1:40.555 
1:40.760 
1:43.827 
1:43.852 
1:44.603 
1:46.659 
1:46.721 
1:46.864 
1:47.167 
1:47.554 
1:49.050 
1:50.541 
1:50.642 
1:57.237 
1:59.882 

Diff. 

0.197 
0.804 
0.837 
1.578 
1.592 
1.797 
4.864 
4.889 
5.640 
7.696 
7.758 
7.901 
8.204 
8.591 

10.087 
11.578 
11.679 
18.274 
20.919 

In Runde 

3 
3 
6 
6 
5 
4 
5 
6 
2 
5 
4 
4 
2 
2 
5 
4 
5 
5 
6 
6 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Aushang: _____ Uhr

11ème Trophèe de I`Anneau du Rhin  
[2] OPEN 

WARM UP / OPEN 

Training (15:00 Zeit) started at 11:26:57 

Anneau du Rhin 3,700 km 

19.06.2016 11:20 

 1 ère manche - SAISON 
2016


